
�0 ELEKTRO 2/2008

inovace, technologie, projekty

Semináře a školení vzdělávací agentury L. P. Elektro

Název Místo Termín
Konference
12. Celostátní setkání elektrotechniků Brno 7. až 8. února
Školení z oblasti elektrických zařízení pracovních strojů za provozu 2008 Nymburk 15. až 16. května
Firemní prezentace
Školení elektrotechniků a prezentace výrobních elektro firem Bečov nad Teplou 
a Obzor Zlín 

Hradec králové 14. února
Jihlava 15. února
Ostrava 13. března
Zlín 14. března

Riziková analýza, koncepce EMC a přepěťové ochrany Phoenix Contact Plzeň 12. únor
České Budějovice 13. února
Sezimovo	Ústí 14.	února
Znojmo 19.	února
Jihlava 20.	února
Havlíčkův	brod 21.	února
Pardubice 4.	března
Hradec	králové 5.	března
Ostrava 11.	března
Olomouc 12.	března
Zlín 13.	března
Brno 18.	března
Lednice 19. března
Praha 2. dubna

Školení elektrotechniků v oblasti nízkého napětí (ABB) Doksy 14. března
Beroun 11. dubna
Plzeň 25. dubna
Nový Hrozenkov 23. května
Ledeč nad Sázavou 6. června

Školení pod záštitou ITI Praha
Kurzy revizních techniků Brno 18. až 22. února

(zkoušky 12. až 13. března)
Praha 14. až 18. dubna 2008

(zkoušky 29. až 30. dubna)
Kurz revizních techniků elektro kategorie E4A – revize elektrospotřebičů a elek-
trického ručního nářadí, včetně závěrečných zkoušek pro získání osvědčení ve 
smyslu norem ČSN 33 1600 a ČSN 33 1610

Praha 6. až 7. března
27. až 28. března

Brno 4. až 6. února
27. až 29. února
21. až 23. dubna
12. až 14. května

Z dalších akcí
Elektrotechnické minimum Dalešice 29. až 30. května
Doprovodné akce
Školení elektrotechniků v rámci II. ročníku veletrhu elektrotechniky, elektroniky a 
energetiky na Vysočině

Jihlava 20. února

Doprovodný program k veletrhu Amper 2008 Praha – snídaně na Amperu Praha 1. až 3. dubna
Bližší informace včetně přihlášek na:
L. P. Elektro s. r. o., Novoměstská 1a, 621 00 Brno, Lenka Parýzková mobil: 608 983 830 , Eva Doležalová mobil: 775 933 890
fax: 545 234 004, e-mail: seminare@lpelektro.cz, http://www.lpelektro.cz

Plán na 1. pololetí 2008

Semináře a školení vzdělávací agentury UNIT

Školení a přezkoušení z elektrotechnické způsobilosti podle 
vyhlášky č. 50/78 Sb.

Termín: 5. března 2008
Místo: Dům kultury Dukla, Pardubice
Školení a zkoušky také na objednávku – termín a místo konání lze při-
způsobit požadavku objednavatele.

Bezpečnost strojů a strojního zařízení – doprovodný program 
veletrhu Amper
Termín: 3. dubna 2008
Místo: konferenční sál PVA Letňany, Praha
Spolupořadatel: Schneider Electric CZ s. r. o., Praha

Rodinné vztahy v soudní praxi a z pohledu psychologa, 
mediace
Termín: 8. až 9. dubna 2008
Místo: hotel Na Ostrově, Beroun

Kurz radiační ochrany
Pro získání zvláštní odborné způsobilosti pro zdravotnická, radiolo-
gická a průmyslová použití zdrojů záření.
Termín: 11. až 13. dubna 2008
Místo: Dům kultury Dukla, Pardubice

Zákon o veřejných zakázkách

Termín: 22. až 23. dubna 2008
Místo: hotel Na Ostrově, Beroun

Další informace a přihlášky na adrese organizačního garanta:
UNIT spol. s r. o.
Gorkého 2573
530 02  Pardubice
tel.: 466 304 952
tel./fax: 466 303 032
e-mail: unit@unit.cz
http://www.unit.cz
Blanka Tomíšková mobil: 602 337 780


